
 

   

 

Совет муниципального образования  

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 
 
 

РЕШЕНИЕ  

 

29.08.2024 г.                                                                                                  № 465 
                                                   
О награждении Почётной грамотой и 

благодарственным письмом Совета 

муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области» 
 

На основании Положений о Почетной грамоте и Благодарственном 

письме Совета муниципального образования «Ахтубинский район», 

утвержденного решением Совета МО «Ахтубинский район» от 24.09.2015 № 

121, рассмотрев ходатайство И.о. начальника управления образования Ю.М. 

Гринько, заведующей МКДОУ «Детский сад №4 МО «Ахтубинский район» 

Ю.Г. Канубриковой, руководствуясь Регламентом Совета муниципального 

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», 

Совет муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области»  
 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Благодарственным письмом Совета муниципального 

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» за 

многолетний добросовестный труд в системе образования и в честь Дня 

учителя следующих сотрудников: 

Ишангалиеву Асльганэм Ислямовну – воспитателя МКОУ «Детский 

сад № 4 МО «Ахтубинский район»; 

Джумагалиеву Гульнару Джигеровну – воспитателя МКОУ «Детский 

сад № 4 МО «Ахтубинский район»; 

Сопову Надежду Васильевну – воспитателя МКОУ «Детский сад № 4 

МО «Ахтубинский район»; 

Петрушину Анастасию Андреевну – воспитателя МКОУ «Детский сад 

№ 4 МО «Ахтубинский район»; 

Федорову Нину Андреевну – воспитателя МКОУ «Детский сад № 4 

МО «Ахтубинский район». 

 



2. Наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» за высокое 

педагогическое мастерство, внедрение инновационных технологий в учебно-

воспитательный процесс, высокие показатели, активную общественную 

работу и в связи с Днем учителя следующих сотрудников: 

Карпенко Ольгу Владимировну – учителя истории, обществознания и 

начальных классов МКОУ «Покровская СОШ МО «Ахтубинский район»; 

Черкашину Александру Евгеньевну – учителя русского языка и 

литературы МКОУ «Покровская СОШ МО «Ахтубинский район»; 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», 

на сайте Совета муниципального образования «Ахтубинский муниципальный 

район Астраханской области» в разделе «Доска Почета». 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета                                                                В.И. Архипов  

 


